
 

Intellinet Transceiver Module Optical, 10
Gigabit Fiber SFP+, 10GBase-SR (LC)

Multi-Mode Port - 300m - MSA Compliant - Equivalent to Cisco SFP-
10G-SR - Fibre - Three Year Warranty - SFP+-Transceiver-Modul - 10GbE
- LC Multi-Mode - bis zu 300 m

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Intellinet

Hersteller Art. Nr. 507462

EAN/UPC 0766623507462

 

Beschreibung

Intellinet Transceiver Module Optical, 10 Gigabit Fiber SFP+, 10GBase-SR (LC) Multi-Mode Port, 300m, MSA Compliant,
Equivalent to Cisco SFP-10G-SR, Fibre, Three Year Warranty - SFP+-Transceiver-Modul - 10GbE - LC Multi-Mode - bis zu 300 m

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Intellinet Transceiver Module Optical, 10 Gigabit Fiber SFP+, 10GBase-SR (LC) Multi-
Mode Port, 300m, MSA Compliant, Equivalent to Cisco SFP-10G-SR, Fibre, Three Year
Warranty - SFP+-Transceiver-Modul - 10GbE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Datenübertragungsrate 10 Gbps

Data Link Protocol 10GbE

Maximaler Übertragungsbereich 300 m

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Data Link Protocol 10GbE

Datenübertragungsrate 10 Gbps

Maximaler Übertragungsbereich 300 m

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x 10Gb Ethernet - LC multi-mode weiblich x 2
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